
GEMEENSCHAPPELIJKE GEMEENSCHAPSCOMMISSIE

VAN HET BRUSSELS HOOFDSTEDELIJK GEWEST

[C − 2020/41452]

7 MEI 2020. — Besluit van het Verenigd College van de gemeenschap-
pelijke Gemeenschapscommissie van het Brussels Hoofdstedelijk
Gewest tot wijziging van artikel 110, § 1, 9° van de organieke wet
8 juli 1976 betreffende de openbare centra voor maatschappelijk
welzijn

Het Verenigd College,

Gelet op de organieke wet van 8 juli 1976 betreffende de openbare
centra voor maatschappelijk welzijn, artikel 110, § 1, 9°, vervangen bij
ordonnantie van 14 maart 2019;

Gelet op het advies 67.092/1 van de Raad van State, gegeven op
10 april 2020, met toepassing van artikel 84, § 1, eerste lid, 1° van de
wetten op de Raad van State, gecoördineerd op 12 januari 1973;

Op voorstel van de Leden van het Verenigd College bevoegd voor het
beleid inzake Bijstand aan Personen;

Na beraadslaging,

Besluit :

Artikel 1. In artikel 110, 9°, van de organieke wet van 8 juli 1976
betreffende de openbare centra voor maatschappelijk welzijn, vervan-
gen bij ordonnantie van 14 maart 2019, wordt het bedrag ″144.000 euro″

vervangen door het bedrag ″139.000 euro″.

Art. 2. De Leden van het Verenigd College bevoegd voor het beleid
inzake Bijstand aan personen, zijn belast met de uitvoering van dit
besluit.

Brussel, 7 mei 2020.

Voor het Verenigd College,

Het Lid van het Verenigd College,
bevoegd voor het beleid inzake Bijstand aan personen,

E. VAN DEN BRANDT

*

GEMEENSCHAPPELIJKE GEMEENSCHAPSCOMMISSIE

VAN BRUSSEL-HOOFDSTAD

[C − 2020/30923]

14 MEI 2020. — Besluit van het Verenigd College van de Gemeen-
schappelijke Gemeenschapscommissie houdende een tweede ver-
lenging van de termijnen bepaald in artikel 1 van het volmachtbe-
sluit nr. 2020/001 van het Verenigd College van de
Gemeenschappelijke Gemeenschapscommissie betreffende de tij-
delijke opschorting van de verval- en beroepstermijnen die
vastgelegd zijn in de Brusselse wetgeving en reglementering of die
op grond daarvan zijn ingevoerd

Het Verenigd College van de Gemeenschappelijke Gemeen-
schapscommissie,

Gelet op artikel 39 van de Grondwet;

Gelet op de bijzondere wet van 8 augustus 1980 tot hervorming der
instellingen en inzonderheid op artikel 6;

Gelet op de bijzondere wet van 12 januari 1989 met betrekking tot de
Brusselse instellingen;

Gelet op de ordonnantie van de Verenigde Vergadering van de
Gemeenschappelijke Gemeenschapscommissie van 19 maart 2020 om
bijzondere machten toe te kennen aan het Verenigd College van de
Gemeenschappelijke Gemeenschapscommissie in het kader van de
gezondheidscrisis COVID-19;

Gelet op het besluit van het Verenigd College van de Gemeenschap-
pelijke Gemeenschapscommissie van 22 juli 2019 tot vaststelling van de
verdeling van de bevoegdheden tussen de leden van het Verenigd
College van de Gemeenschappelijke Gemeenschapscommissie;

Gelet op het volmachtbesluit nr. 2020/001 van het Verenigd College
van de Gemeenschappelijke Gemeenschapscommissie betreffende de
tijdelijke opschorting van de verval- en beroepstermijnen die vastge-
legd zijn in de Brusselse wetgeving en reglementering of die op grond
daarvan zijn ingevoerd, artikel 1;

COMMISSION COMMUNAUTAIRE COMMUNE

DE LA REGION DE BRUXELLES-CAPITALE

[C − 2020/41452]

7 MAI 2020. — Arrêté du Collège réuni de la Commission commu-
nautaire commune de la Région de Bruxelles-Capitale modifiant
l’article 110, § 1er, 9° de la loi du 8 juillet 1976 organique des centres
publics d’action

Le Collège réuni,

Vu la loi du 8 juillet 1976 organique des centres publics d’action
sociale, l’article 110, § 1er, 9°, remplacé par l’ordonnance du 14 mars 2019;

Vu l’avis 67.092/1 du Conseil d’Etat, donné le 10 avril 2020, en
application de l’article 84, § 1er, alinéa 1er, 1° des lois sur le Conseil
d’Etat coordonnées le 12 janvier 1973;

Sur la proposition des Membres du Collège réuni compétents pour la
politique de l’Aide aux Personnes;

Après en avoir délibéré,

Arrête :

Article 1er. A l’article 110, 9°, de la loi du 8 juillet 1976 organique des
centres publics d’action sociale, remplacé par l’ordonnance du
14 mars 2019, le montant de ″144.000 euros″ est remplacé par le montant
de ″139.000 euros″.

Art. 2. Les Membres du Collège réuni compétents pour la politique
d’Aide aux personnes sont chargés de l’exécution du présent arrêté.

Bruxelles, le 7 mai 2020.

Pour le Collège réuni,

Le Membre du Collège réuni,
compétent pour la politique d’Aide aux personnes,

A. MARON

COMMISSION COMMUNAUTAIRE COMMUNE

DE BRUXELLES-CAPITALE

[C − 2020/30923]

14 MAI 2020. — Arrêté du Collège réuni de la Commission
communautaire commune prévoyant une seconde prolongation des
délais prévus à l’article 1er de l’arrêté n°2020/001 de pouvoirs
spéciaux du Collège réuni de la Commission communautaire
commune relatif à la suspension temporaire des délais de rigueur
et de recours fixés dans l’ensemble de la législation et la réglemen-
tation bruxelloise ou adoptés en vertu de celle-ci

Le Collège réuni de la Commission communautaire commune,

Vu l’article 39 de la Constitution ;

Vu la loi spéciale du 8 août 1980 de réformes institutionnelles et
notamment son article 6 ;

Vu la loi spéciale du 12 janvier 1989 relative aux Institutions
bruxelloises ;

Vu l’Ordonnance de l’assemblée réunie de la Commission commu-
nautaire commune du 19 mars 2020 visant à octroyer des pouvoirs
spéciaux au Collège réuni de la Commission communautaire commune
dans le cadre de la crise sanitaire du COVID-19 ;

Vu l’arrêté du Collège réuni de la Commission communautaire
commune du 22 juillet 2019 fixant la répartition de compétences entre
les membres du Collège réuni de la Commission communautaire
commune ;

Vu l’arrêté n°2020/001 de pouvoirs spéciaux du Collège réuni de la
Commission communautaire commune relatif à la suspension tempo-
raire des délais de rigueur et de recours fixés dans l’ensemble de la
législation et la réglementation bruxelloise ou adoptés en vertu de
celle-ci, l’article 1er ;

37978 BELGISCH STAATSBLAD — 27.05.2020 — MONITEUR BELGE


